Homep usseleHuna

0817200000324021079

0817200000324020575

0817200000324018743

0817200000324018510

0817200000324013942

0817200000324010877

0817200000324004057

0817200000324001854

0817200000324000135

0817200000324002765

Homep KapTouku
KOHTpaKTa

081720000032402
10790001

081720000032402
05750001

081720000032401
87430001

081720000032401
85100001

081720000032401
39420001

081720000032401
08770003

081720000032400
40570001

081720000032400
18540001

081720000032400
01350001

081720000032400
27650001

MHOOPMALIMA O MYHULIMMA/IbHBIX KOHTPAKTAX, 3AK/TIOYEHHbIX B 2024 rOAlY B COOTBETCTBUM C 44-¢3 (INIEKTPOHHbIA AYKLIUOH)

3aKa3uuk

AOMUHUCTPALMA PAVIOHA

AOMUHUCTPALMA PAVIOHA

AIMUHUCTPALIMA PAMOHA

AOMUHUCTPALINA PAMIOHA

AOMUHUCTPALINA PAMIOHA

AOMUHUCTPALINA PAMOHA

AOMUHUCTPALMA PAMOHA

AIMUHUCTPALIMSA PAMOHA

AIMUHUCTPALMA PAVIOHA

AOMUHUCTPALMA
BYP/IMHCKOIO CE/IbCOBETA
BYPJIMHCKOTO PAOHA

ANTAACUNTN UDAQ

HanmeHoBaHue 06beKTa 3aKynku

BbinonHeHue paboT no 06beEKTY:
"KanutanbHbli PEMOHT TEMNN0BbIX
cetein B ueHTpe c. bypna
Byp/iMHcKoro paitoHa AnTaickoro
Kpan"

BbinonHeHue paboT no o6beKTY:
"KanutanbHblli PEMOHT TEMN0BbIX
ceTeli B c. MuxaiinoBka
Byp/vHcKoro paioHa"

MocTaBKa KOTE/IbHOro
obopyaoBaHus

MocTaBKa BOAOrpeHbIX KOT/I08 U1
[OMNONHWUTENIbHOTO 060pYyA0BaHUA

MocrtasKa Yrna KameHHoro ana
nonoJsIHeHUA pe3epBa

BbinosHeHWe paboT No peMoHTy
YIMYHO-L0POXKHOMN ceTn B CeBepo-
3anafHoi 30He AnTalickoro Kpas

OkasaHue ycnyru no
CTPOUTENLHOMY KOHTPOJIIO NO
06beKTY: «BbiNnonHeHWe paboT no
KanuTasbHOMY PEMOHTY
BOA03360pHOrO y3/1a B cene
HosonecyaHoe, bypanHcKoro
paioHa AnTalickoro Kpas»

BbinonHeHue paboT no 06beEKTY:
"KanutanbHbli peMOHT
BOA033a60pHOro y3na B c.
HosonecuaHoe, BypanHckoro
paioHa AnTalickoro kpas"

MocTaBKa yrna KameHHoro Ana
NnonosIHeHUA pe3epsa

BbinonHeHue paboT no o6bekTy:
«OBYCTPONCTBO LLEHTPANbHOMO
napka no yn. JlenuHa, 10a 8 c.

Eunna Runnuuucunra naianuan

LleHa KOHTpaKTa

33412 500,00

34011 250,00

552 393,75

1587 342,49

1936 000,00

2667 622,00

381033,47

17 538 248,20

4253 150,00

4324 059,45

9KoHOMMUA

337 500,00

6238 750,00

128 106,29

144 157,52

264 000,00

0,00

0,00

0,00

344 850,00

823 630,40

MpoueHT
3KOHOMUU

1,00%

15,50%

18,83%

8,33%

12,00%

0,00%

0,00%

0,00%

7,50%

16,00%

YyacTHUK

OBLECTBO C OFPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "MNPU-
cTPon"

OBLLECTBO C OTPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "YBK-
CEPBMC"

1M CKOPOBOTATOBA AHUHA
MOPUCOBHA

OBLLEECTBO C OrPAHWYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "/IUTEMHO-
MEXAHUYECKMI 3ABOL"

OBLLEECTBO C OTPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"KY3BACCYT/IECHAB"

rOCYAPCTBEHHOE YHUTAPHOE
NPEANPUATUE JJOPOXKHOIO
XO3ANCTBA ANTACKOTO KPAA
"CEBEPO-3AMAHOE [JOPOXKHO-
CTPOUTE/IbHOE YMPABJIEHME"

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"CTPOUTENbHAA KOMMNAHUA
"ANb®A"

OBLLECTBO C OTPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
"BOCTOKBYPBOL-ANTAR"

OBLLECTBO C OTPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "TPAHC
TIK"

OBLLECTBO C OTPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "TKO"

JlaTta 3aKknioueHus
KOHTpaKTa

20.01.2025 00:00:00
MCK

13.01.2025 00:00:00
MCK

16.12.2024 00:00:00
MCK

16.12.2024 00:00:00
MCK

07.10.2024 00:00:00
MCK

12.08.2024 00:00:00
MCK

22.04.2024 00:00:00
MCK

15.03.2024 00:00:00
MCK

12.02.2024 00:00:00
MCK

31.03.2024 00:00:00
MCK



